СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
 от  29 января  2015 года                                                                                                 № 111
 пгт.Междуреченский
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05.09.2013 №314 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Междуреченский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, в целях приведения действующих нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 05.09.2013 №314 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Междуреченский» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 раздела 6 дополнить подпунктом 2.21. следующего содержания: «2.21. Принятие решений об условиях приватизации муниципального имущества при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества арендаторами из числа субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;
1.2. Пункт 2 раздела 6 дополнить подпунктом 2.22. следующего содержания: «2.22. Утверждение порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, предназначенного для предоставления социально ориентированным некоммерческим организациям, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Междуреченский (З.П. Десятова) и заместителя главы городского поселения Междуреченский, курирующего вопросы экономики и финансов.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике «Междуреченский сегодня» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения Междуреченский                                                  В.В.Гусельников
Глава городского поселения

Междуреченский                                                                                           С.И.Колпакова

PAGE
2